PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
                         ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 661 DE 02 DE AGOSTO DE 2021

                                                    O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
  RESOLVE:
 CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição agosto 2021, conforme quadro abaixo discriminado:

NOME MATRÍCULA PERÍODO USUFRUIR DE 1ª PARCELA 2ª PARCELA

ANDRE JEAN SOARES DA SILVA 4851 23/07/20/21 02/08 A 16/08 15 DIAS 03/01/22 A 17/01/22

AMANDA MARIA F. DOS S. RAMOS 1450 20/12/19/20 16/08 A 30/08 15 DIAS 15/11 A 30/11/21

DORIVALDO JOSE LOURENÇO 1767 05/02/20/21 11 A 30/08/21 20 DIAS C/ABONO 0

ELIANE MARIA DOS SANTOS 22671 23/03/20/21 01 A 30/08/21 30 DIAS 0

ELENIS MOREIRA 20461 17/09/19/20 23/08 A 06/09 15 DIAS 01/12 A 15/12/2021

EDINA ALVES 1330 01/06/20/21 02/08 A 11/08 10 DIAS 10/01 A 30/01/2022

HÉLIO DA SILVA 3565 07/06/20/21 02/08 A 31/08/21 30 DIAS 0

IVANA DA ROSA 1546 18/06/20/21 02/08 A 31/08/21 30 DIAS 0

IZABEL CRISTINA L. CHARELLO 1534 22/04/20/21 02/08 A 31/08/21 30 DIAS 0

JESSICA REGINA RODRIGUES 1299 02/03/20/21 02/08 A 16/08 15 DIAS 17/01 A 01/02/2022

JONAS DE SOUZA 1313 20/03/20/21 02/08 A 16/08 15 DIAS 15/02 A 01/03/2022

JUVENAL MACHADO 46771 01/06/20/21 11 A 30/08/21 20 DIAS C/ABONO 0

JOÃO LUIS MIRANDA 45371 02/02/20/21 12 A 31/08/21 20 DIAS C/ABONO 0

LAURECI ALVES DE SOUZA 1417 13/08/20/21 02/08 A 16/08 15 DIAS 02/03 A 16/03/2022

LÚCIA HISSAE SHINGO 54601 18/06/20/21 02 A 31/08/21 30 DIAS 0

LUIZ CARLOS CAMARGO DIAS 56491 23/03/20/21 02/08 A 16/08/21 15 DIAS 20/12 A 03/01/2022

MARIA ZENEIDE DOS SANTOS 1448 20/12/19/20 02/08 A 16/08/21 15 DIAS 20/12 A 03/01/2022

MIRIAN TEREZINHA DE BONA 59401 11/06/20/21 02 A 31/08/21 30 DIAS 0

MARILSE PAVAN 81501 01/02/20/21 02 A 31/08/21 30 DIAS 0

PAULO CESAR CORDEIRO 33361 03/07/20/21 02 A 31/08/21 30 DIAS 0

PAULO ROBERTO DA SILVA 74201 01/07/20/21 02 A 31/08/21 30 DIAS 0

RAFAELA ZANARDI BONZATTO 1466 11/01/20/21 18/08 A 31/08/21 14 DIAS 20/12 A 04/01/2022

ROSANE BASTOS 1456 20/12/19/20 02/08 A 16/08/21 15 DIAS 17/12 A 31/12/2021

ROSELI DO ROSARIO 58861 15/05/20/21 02/08 A 31/08/21 30 DIAS 0

ROSILENE APOLINÁRIO 85321 03/02/20/21 02/08 A 16/08/21 15 DIAS 20/09 A 04/10/2021

VERA LUCIA LOPES 1454 20/12/19/20 02 A 31/08/21 30 DIAS 0

ZELINDA DA SILVA CRUZ 115501 19/02/20/21 02 A 31/08/21 30 DIAS 0

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.                                                                                           Morretes, 02 de agosto de 2021.

                                                                ___________________________________

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR
Prefeito Municipal